
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  9 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 30. 11. 2012  ve sportovním areálu TJ Tatran v 
Jakubčovicích          
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek,  ing.Urbanec,   Mudra, Urban Petr, Rovňan, Šalata,  ing. Vontroba 
Hosté: p. Bc. Bednář, ing. Holík, ing. Juřička, Klečka, Lakomý   
 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 
a) zprávy odborných komisí Sportovně technické komise č. 16, 17 Disciplinární komise č. 16, 17  
 
b) informace člena KR FAČR pro Moravu ing. Juřičky 
  
c) informace vedoucího projektu Mentor talent v rámci MS KFS ing. Holíka, týkající se vyhodnocení 
činnosti mentorů a práce s talenty  za podzimní část soutěžního ročníku 2012/2013. Opatření KR bude 
uvedeno v bodě 2 KR schválila.  

 
  
 

2. KR schválila 
 

1. KR rozhodla k dnešnímu dni, tj. k  30.11.2012, o rozpuštění veškerých listin rozhodčích a 
delegátů MS KFS  

2. KR žádá všechny příslušné OFS a Městský fotbalový svaz Ostrava, aby nejpozději do 
31.12.2012 nahlásili nové rozhodčí, kteří by byli po splnění všech hodnotících kritérií zařazeni 
od jarní části soutěžního ročníku 2012/2013 na listinu rozhodčích I.B třídy a na listinu 
rozhodčích mládeže         

3. Vzhledem k té skutečnosti, že rozhodčí p. Mikošek Stanislav nemá k dnešnímu dni uhrazen 
finanční závazek vůči MS KFS ve výši 400,- Kč, KR rozhodla, že jmenovaný s okamžitou 
platnosti má pozastavenu delegaci a  nebude delegován k žádným utkáním MS KFS. Toto 
rozhodnutí KR se vztahuje i pro jarní část soutěžního ročníku 2012/2013      

4. KR se zabývala Návrhem na pořádání školy rozhodčích KFS v roce 2013, předloženým 
lektorem pravidel kopané panem Čecháčkem Petrem. KR k předloženému návrhu nemá 
zásadních připomínek, předkládá jej a doporučuje ke schválení VV MS KFS  

5. Na dnešní zasedání KR se dostavil vedoucí projektu Mentor talent pro KFS ing. Holík a 
seznámil s hodnocením činnosti Mentorů a jejich talentů a zároveň s jejich hodnotícími 
zprávami. KR na základě těchto sdělení a skutečností rozhodla, že v tomto projektu pro jarní 
část soutěžního ročníku 2012/2013 nebudou pokračovat a ukončí činnost Mentor p. Suszka, 
talent p. Tatarka a dále Mentor p. Jančák a talent p. Bartoš. Nově na základě rozhodnutí KR 
byl do tohoto projketu  jako talent zařazen p. Konderla Jakub, jemuž bude přidělen mentor na 
základě rozhodnutí KR na jejím příštím zasedání             

6. Předseda VV MS KFS p. Bc. Bednář informoval KR, že se  dne 9.2.2013 od 9.00 v Ostravě na 
Varenské ulici uskuteční finalový hlalový turnaj mladšího dorostu. Tuto informaci předává 
především obsazovacímu úseku KR s požadavkem o zajištění třech krajských rozhodčích   

7. KR revokuje své rozhodnutí ze zasedání z 23.11.2012, které je uvedeno v Zápise KR č. 8, v 
bodu 2 KR schválila, odstavci č.10, které se týká povinnosti rozhodčích vrátit stravné oddílům 
ve výši 65,- Kč. Dle rozhodnutí KR z dnešního zasedání, výše uvedeni rozhodčí v zápise KR 
č.8 nejsou povinni vrátit stravné oddílům ve výši 65,- Kč. V případě, že již tak učinili, mají 
možnost požádat KR MS KFS o proplacení částky 65,- Kč.    



 2

8. KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby provedl kontrolu veškerých identifikačních 
údajů všech rozhodčích a delegátů v působnosti MS KFS a v případě zjištění chybných údajů 
či  nedostatků, jej opravil.      

 
 
KR děkuje všem členům VV MSKFS, členům odborných komisí, všem rozhodčím a delegátům za 
spolupráci v roce 2012. Zároveň KR přeje všem příjemné a klidné Vánoční svátky a v Novém roce 
2013 pak vše nejlepší, pevné zdraví, mnoho štěstí, rodinné, osobní, pracovní i podnikatelské pohody a 
rovněž mnoho úspěchů ve sportovní, obzvláště fotbalové činnosti.    
 
  
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 22. 1. 2013 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě.  
 
                
  
   
    
Zapsal v Jakubčovicích dne 30. 11. 2012 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


